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Schnitzels de viande blanche de dindon, Escalopettes de dindon panées et non cuites
Turkey White Meat Schnitzels, Breaded Turkey cutlettes uncooked

Marque de commerce / Trademark : OLYMEL BASIC
Code de produit / Product code : 7011108 
Code SCC14 / SCC14 code : 1 0065137 11108 8
Code UPC / UPC Code : 065137 11108 1

Déclaration des ingrédients / Ingredients Statement
INGRÉDIENTS : Viande blanche de dindon, Eau, Protéine de soya, Protéines hydrolysées de soya et de gluten de blé, Huile de canola, 
Assaisonnements, Sel, Épices, Saveur naturelle. Dans une panure de : Chapelure de blé grillée, Eau, Farine de blé,  Huile de soya 
et/ou de canola, Amidon de maïs modifié, Poudre à pâte, Sel, Huile de palme modifié, Isolat de protéine de soya, Cellulose modifiée, 
Extraits d'annatto, Épices, Extraits d'épices. Contient : Blé, Soya. Peut contenir: Lait, Oeufs.

INGREDIENTS : Turkey white meat, Water, Soy protein, Hydrolysed soy and wheat gluten protein, Canola oil, Seasoning, Salt, Spices, 
Natural flavour. In a breading of : Toasted wheat crumb, Water, Wheat flour, Soy and/or canola oil, Modified corn starch, Baking 
powder, Salt, Modified palm oil, Soy protein isolate, Modified cellulose, Extractives of annatto, Spices, Spice extractives. Contain: 
Wheat, Soy. May contain: Milk, Eggs.

Allergènes / Allergens
CONTIENT / CONTAINS: Soya, Blé / Soy, Wheat
PEUT CONTENIR / MAY CONTAINS: Lait, Oeufs / Milk, Eggs
Vérifié pour: noix, arachides, graines de sésame, blé, œufs, lait, soya, crustacés, mollusques, poissons, graines de moutarde, sulfite (≥ 10ppm) et sources de gluten (orge, 
avoine, seigle, triticale, blé)
Verified for: tree nuts, peanuts, sesame seeds, wheat, eggs, milk, soy, crustaceans, shellfish, fish, mustard seeds, sulphite (≥ 10ppm) and sources of gluten (barley, oats, rye, 
triticale, wheat)

Mode de conservation / Storage Conditions
Garder congelé à -18°C / Keep frozen at -18°C

Durée de vie / Shelf life
365 jours / Days

Standards microbiologiques / Microbiological standards
Compte total...........................< 10 000 000 ufc / g
Coliformes totaux....................< 1000 ufc / g
Escherichia coli......................< 500 ufc / g
Staphylococcus aureus..........< 1000 ufc / g

Total plate count......................< 10 000 000 cfu / g
Total coliforms..........................< 1000 cfu / g
Escherichia coli........................< 500 cfu / g
Staphylococcus aureus............< 1000 cfu / g

Emballage / Format

Caractéristiques produit : Schnitzels non cuits, panés, rissolés dans l'huile végétale non hydrogénée. Congelé individuellement
Poids moyen : 100 g
36 à 40 unités par caisse

Product characteristics: Breaded uncooked schnitzels, browned in non hydrogenated vegetable oil. Individually quick frozen.
Average weight: 100 g - 110 g
36 to 40 units per case

Allégations : Sans colorants artificiels, sans agents de conservation, Sans saveurs artificiels, Préparé au Canada

Claims : No artificial colours, no preservatives, No artificial flavours, Prepared in Canada

Poids de la caisse / Case weight : 4 kg (Fixe / Fixed)

Dimension (caisse, case) : 29.2 CM x 24.1 CM x 20.3 CM (longueur x largeur x hauteur) (length x width x high) 

Tare (moyenne, average) : 0.32 kg

Palettisation : 15 caisses par rang x 6 rangs par palette x 90 caisses par palette

Pallet pattern : 15 cases per row x 6 rows per pallet x 90 cases per pallet

Toutes les spécifications et recommandations concernant le produit ci-dessus mentionné ont été élaborées au meilleur de nos connaissances. 
Elles vous sont fournies de bonne foi et à titre d’information seulement et ne constituent aucunement une garantie de notre part.
All the specifications and recommendations concerning the above mentioned product are based to the best of our knowledge and are provided 
for information purposes only. It is offered in good faith, without any warranty.

OLYMEL S.E.C. / L.P.    http://www.olymel.ca 
ST-HYACINTHE, QC J2S 4B6, BRAMPTON, ON L6T 1G1, RED DEER, AB T4P 2H8. Tel: 514-958-9000
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 Schnitzel de dinde
 Turkey schnitzel

Nutrition Facts
Valeur nutritive
Per 1 schnitzel (109 g)
pour 1 schnitzel (109 g)

% Daily value*
% Valeur quotidienne*

Calories 260 Cal

Fat / Lipides 15 g 20 %

     Saturated / Saturés 1.5 g

     + Trans 0 g 8 %

Cholesterol / Cholestérol 25 mg

Sodium 580 mg 25 %

Potassium 200 mg 4 %

Carbohydrate / Glucides 16 g

     Fibre / Fibres 1 g 4 %

     Sugars / Sucres 3 g 3 %

Protein / Protéines 14 g

Calcium 40 mg 3 %

Iron / Fer 2 mg 12 %

*5% or less is a little, 15% or more is a lot
*5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup

Toutes les spécifications et recommandations concernant le produit ci-dessus mentionné ont été élaborées au meilleur de nos connaissances. 
Elles vous sont fournies de bonne foi et à titre d’information seulement et ne constituent aucunement une garantie de notre part.
All the specifications and recommendations concerning the above mentioned product are based to the best of our knowledge and are provided 
for information purposes only. It is offered in good faith, without any warranty.
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